
 
   

 

 

Fiumicino Tributi S.p.A.  
Sede Legale e Operativa:  
P.zza Gen. C.A. Dalla Chiesa, 10  
00054 Fiumicino (RM)  
Tel. 06 650432 • Fax 06 65028555  
e-mail: info@fiumicinotributi.it 
www.fiumicinotributi.it  

Iscr. all’Albo ex art. 53 Dlgs 446/97 al n. 172 
Capitale Sociale 2.583.000 Euro 
Iscritta al Registro Imprese 
di Roma al n. 05904071007 
R.E.A. di Roma n. 936447 
Codice Fiscale e Partita IVA: 05904071007 

Id. 285269/16 
Fiumicino, 28 dicembre 2016   
             
      
OGGETTO:    Provvedimento dell’Amministratore n. 01/16 ai sensi  degli artt. 36 e 63 D.lgs 
50/2016 
 

L’AMMINISTRATORE UNICO 
 
Visti gli artt. 36 e 63 del D.lgs.50/2016; 
Considerate le norme sulle società partecipate da Enti Pubblici, nonché le norme sulla trasparenza e 
pubblicità degli atti; 
Visto il provvedimento dirigenziale n. 03/2016 ai sensi egli artt. 36 e 63 del D. Lgs. 50/2016 
concernente l’affidamento  per la sorveglianza e vigilanza non armata dello stabile sito in Piazza 
Generale Carlo Alberto Dalla Chiesa, 10 – 00054 Fiumicino RM 

 
CONSIDERATO  

 
- che sono state inviate richieste di preventivo a quattro ditte specializzate iscritte all’Albo fornitori 
della Fiumicino Tributi S.p.A.; 
- che in data 15.12.2016 sono pervenuti n. 3 (tre) preventivi presentati dalle seguenti ditte: 
 
Gia.ma s.r.l.  
FD Servizi s.r.l.  
National Services s.r.l.  
 
- che in base alla comparazione dei preventivi, l’offerta con il prezzo più basso è quella presentata 
della ditta National Services s.r.l. per un importo pari a € 15,50 (quindici/50) oltre IVA quale  
tariffa oraria per operatore  
 
- che la ditta National Services s.r.l. risponde ai criteri di: 
 

a) economicità 
b) qualità 
c) esclusività 
d) disponibilità 

 
Tutto ciò premesso 

DISPONE 
 

- Di affidare il servizio di sorveglianza e vigilanza non armata dello stabile sito in Piazza Generale 
Carlo Alberto Dalla Chiesa, 10 – 00054 Fiumicino (RM) alla ditta National Services s.r.l. per un 
importo annuo pari ad € 27.404,00 (ventisettemilaquattrocentoquattro) oltre IVA e € 200,00 
(duecento) oltre IVA per oneri afferenti l’attuazione dei piani della sicurezza di natura 
interferenziale, per il periodo 01.01.2017/31.12.2017 
 



 
   

 

 

Fiumicino Tributi S.p.A.  
Sede Legale e Operativa:  
P.zza Gen. C.A. Dalla Chiesa, 10  
00054 Fiumicino (RM)  
Tel. 06 650432 • Fax 06 65028555  
e-mail: info@fiumicinotributi.it 
www.fiumicinotributi.it  

Iscr. all’Albo ex art. 53 Dlgs 446/97 al n. 172 
Capitale Sociale 2.583.000 Euro 
Iscritta al Registro Imprese 
di Roma al n. 05904071007 
R.E.A. di Roma n. 936447 
Codice Fiscale e Partita IVA: 05904071007 

- Di approvare lo schema di contratto, allegato al presente provvedimento, che dovrà essere 
sottoscritto tra le parti; 
  
- Di dare mandato al Direttore Generale, in qualità di Responsabile per la Trasparenza, di 
pubblicare copia della presente determinazione nella sezione SOCIETA’ TRASPARENTE presente 
sul sito web della società www.fiumicinotributi.it 
 
 L’Amministratore Unico 
 Prof.re Antonio Quadrini 
      


		2016-12-28T18:59:03+0000
	Antonio Quadrini




